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Основни правила 1, 3(б) и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8802 и тарифен 
подброј 880211 00 00, Коментар на ХС  за тар. број 8802 11 00 00, 
Регулатива на ЕУ согласно КН бр.  CELEX бр 32017R0285 објавена во Сл. 
Весник 222/2020 од 17.09.2020г.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Летало со далечински управувач, вградени прскалки, резервоар и 
дигитална камера наменет за прскање на земјоделски површини, при нивно 
хербирање. Производот е спакуван како сет заедно со далечински 
управувач со вграден монитор, батериja, полнач за батерии, USB кабел и 
полнач, АC кабел за напојување, RTK адаптер,  4G адптер, држач за 
пропелер. Карактеристики: вкупна тежина  (без батерија)  21,1 кг,  
максимална тежина за полетување 47,5 кг, максимална работна брзина 7 
м/с, максимална брзина на летање 10 м/с, димензии со отворени крила и 
пропелери 2509 х 2213 х 732 мм, FPV камера 1280 х 960 (30 fps), волумен 
на резервоарот за прскање препорачано 15,1 л.(максимално  20л.), систем 
за прскање- млазница SX 11001VS, 8 прксалки, ширина на прскање 4-7м 
(на височина од 1.5-3м. над земјоделските површини), прецизен радарски 
модул- модел RD2428R од 18W, батерија за летање: модел AB3, капацитет 
18 000 mAh, 51,8V, далечински управувач модел RM500-AG.
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